关于智能制造学院 2025/2026 学年第一学期拟发展团员公示名单

经温州职业技术学院校团委组织笔试、面试等环节，通过共计 3 名智能制

造学院学生为 2025/2026学年第一学期拟发展团员。现将具体名单进行公示如

下：

序号 二级学院 班级 姓名 学号 性别

1 智能制造学院 机制2401 俞佳伟 24039010135 男

2 智能制造学院 电子2401 朱敬豪 24039090144 男

3 智能制造学院 电子2401 郑其铄 24039090139 男

1.反映问题的必须在公示期限内，任何组织和个人均可通过来信、来电、

来访的形式，向智能制造学院学工办反映公示对象存在的问题。以组织名义反

映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

2.要求反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。

3.公示时间从2025年11月17日起到2025年11月19日，共3个工作日。

4.公示联系处室：

学院学工办（思行楼203室）周老师 0577-86680161

学院党总支纪检委员 丁阳华老师 0577-86680101

邮箱：znzz@wzpt.edu.cn

智能制造学院学工办

2025 年 11 月 17日